



گروه علمی و آموزشی – برگزاری آزمون سراسری همیشه یکی از مهمترین چالش‌های دانش‌آموزان در مسیر تحصیل آن‌ها بوده است. محصلین از این آزمون که گاهی حتی می‌توانست مسیر زندگی دانش‌آموزان را تغییر دهد، ترس داشتند. حالا آزمون سراسری که سال‌ها به شیوه‌ای سنتی برگزار می‌شد

با اعلام رئیس سازمان سنجش شکلی متفاوت به خود خواهد گرفت. در شکل جدید آزمون‌ها که از سال هزار و چهارصد و سه برگزار خواهند شد، دیگر کاغذی وجود ندارد و داوطلبین باید به صورت الکترونیکی در آزمون سراسری شرکت کنند. موضوعی که تنها یکی از تغییرات آزمون در سال هزار و

چهارصد و سه خواهد بود. عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش در آخرین صحبت خود در ارتباط با هوشمند برگزار شدن آزمون سراسری گفت: در آزمون سال ۱۴۰۳ تحولی اساسی رخ خواهد.

هرچه میزان هوشمندی یک آزمون بیشتر باشد؛ آزمون‌های استاندارد، راحت‌تر و ایمن‌تر خواهیم داشت که جدول زمانبندی زیر انجام خواهد شد. سسنوات خدمت مورد نیاز برای نقل و انتقال

حداقل سسنوات متقاضیان انتقال موقت و دائم به تفکیک درون و بیرون استانی مطابق جدول ذیل است:

انتقال موقت درون و بیرون استانی: ۱۰ سال

انتقال دائم درون استانی ۱۰ سال و بیرون استانی ۱۵ سال.

بخشنامه جدید آموزش و پرورش به شرح زیر است:

براساس این بخشنامه، کلیات فرایند نقل و انتقال بیرون و درون استانی سال تحصیلی آینده به صورت هماهنگ یک مرحله‌ای پروداش نرم افزاری با توجه به لیست فصولی امتیاز تایید شده متقاضیان و براساس جداول تراز نیروی انسانی ادارات (به تفکیک اداره گروه رشته / جنسیت) مطابق



پاسخگو بودن ندارند و سکوت را ترجیح می‌دهند. اما یکی از جدیدترین حاشیه‌های این وزارت خانه ضوابط نقل و انتقال فرهنگیان بود که در میان واکنش منفی این قشر مواجه شده است.

وزارت آموزش و پرورش روزهای شلوغ و پر حاشیه‌ای را می‌گذراند، از حضوری شدن مدارس پس از ۲ سال آموزش مجازی و طرح رتبه بندی فرهنگیان تا کوتاهی موی دانش‌آموزان در حیات مدرسه حاشیه‌های ۲ هفته گذشته این وزارت خانه بوده است. حاشیه‌هایی که در بعضی از آن‌ها مسئولان این وزارت خانه نشان دادند که چنان اعتقاد به

۲ سال فرصت آماده‌سازی دانش‌آموزان برای تحول بزرگ در کنکور سراسری

رئیس سازمان سنجش گفت: برگزاری آزمون سراسری در سال ۱۴۰۳ با تحولی بزرگ رو به رو خواهد شد.

سازمان سنجش تا برگزاری آزمون سراسری به صورت هوشمند در سال هزار و چهارصد و سه، دو سال فرصت دارد و باید در این مدت علاوه بر آماده‌سازی بستن مناسب برای حضور دانش‌آموزان به فکر تهیه سایر زیرساخت‌های این تغییر بزرگ باشد.

البته ما در این زمینه یک مرکز نوآوری و هوشمندسازی در سازمان سنجش ایجاد و جلساتی با معاونت علمی خواهیم داشت تا از پتانسیل‌های آزمون‌سازی شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده کنیم. پورعباس امیدوار است فرآیندهای آزمون هوشمند امسال طراحی، کدنویسی، اجرا و تست شود تا در این صورت بخشی از آزمون‌های ۱۴۰۲ و تمام آزمون‌های

معمری تعدادی را انتخاب و به بانک سوالات اضافه می‌کند. به گفته‌ی وی سوالات آزمون الکترونیکی به شکل هوشمند طراحی می‌شوند و بعد از آزمون مجدد با مخزن برمی‌گردند؛ یعنی دیگر سوالات پخش نمی‌شوند. او گفت: ضمن این که به سمتی می‌رویم که هم سوالات متنوع باشند و هم این که ممکن است ما علاوه بر سوالات ۴ گزینه‌ای سوالات چند

سنوات تجربی بدیهی است نوع انتقال این گروه از متقاضیان در صورت داشتن شرایط بند (ب) به صورت دائم (به استثنای مقصد کلان‌شهر) و در غیر این صورت به شکل موقت خواهد مدت بود.

همچنین براساس بخشنامه فوق، به استناد ماده (۹) مصوبه هیئت محترم وزیران در سال ۱۳۹۹، انتقال دائم به کلان‌شهرهای اصفهان، اهواز، تبریز، تهران، شیراز، قم، کرج و مشهد ممنوع بوده و صرفاً در خواست مأموریت (انتقال موقت) متقاضیان قابل بررسی است. لذا متقاضیان انتقال به این شهرها فقط مجاز به ارائه درخواست مأموریت انتقال موقت هستند. ضمناً بر خورداری از تسهیلات خروج از کلاشهر، منوط به ارائه درخواست کتبی جداگانه

عباس نجار سرپرست مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش در خصوص تغییرات نقل و انتقال فرهنگیان، گفت: دیگر چیزی به اسم

مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۹، انتقال دائم به کلان‌شهرهای اصفهان، اهواز، تبریز، تهران، شیراز، قم، کرج و مشهد ممنوع بوده و صرفاً در خواست مأموریت (انتقال موقت) متقاضیان قابل بررسی است. لذا متقاضیان انتقال به این شهرها فقط مجاز به ارائه درخواست مأموریت انتقال موقت هستند. ضمناً بر خورداری از تسهیلات خروج از کلاشهر، منوط به ارائه درخواست کتبی جداگانه

عباس نجار سرپرست مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش در خصوص تغییرات نقل و انتقال فرهنگیان، گفت: دیگر چیزی به اسم

امر انجام داد.

تأثیر سوابق تحصیلی تا سال ۱۴۰۳ بایسد ۶۰ درصد باشد و این آزمون‌هایی که سوابق تحصیلی را مشخص می‌کنند باید چند بار در سال و آن هم به صورت استاندارد برگزار شوند.

این صحبت‌های مسئولین سازمان سنجش نشان از عزم مدیران این سازمان برای تغییری جدی در برگزاری آزمون سراسری در کشور دارد. تغییری که به نظر می‌رسد باید علاوه بر ایجاد و تهیه زیرساخت‌های لازم برای انجام آن با فکر آماده‌سازی و آموزش دانش‌آموزان برای حضور در چنین آزمونی بود. دانش‌آموزانی که سال‌ها به برگزاری آزمون‌های کاغذی عادت کرده‌اند و به یک باره باید روشی جدید از آزمون دادن را تجربه کنند.

سازمان سنجش تا برگزاری آزمون سراسری به صورت هوشمند در سال هزار و چهارصد و سه، دو سال فرصت دارد و باید در این مدت علاوه بر آماده‌سازی بستن مناسب برای حضور دانش‌آموزان به فکر تهیه سایر زیرساخت‌های این تغییر بزرگ باشد.

انتقالی شرایط بسیار سختی رو برای ما و خانواده‌هامون ایجاد می‌کنه که کیلومترها از شون دور هستیم بخدا دچار مشکلات روحی، روانی و مالی شدیم. قانون جدید اوضاع را بدتر کرده تا ششما تقاضای عاجزانه‌دارم به حرمت این ماه عزیز پیگیر باشید.

خودم دبیر ریاضی استان مرکزی با سابقه ۴ سال تدریس هستم و خانومم آموزش ابتدایی سسال اول خدمت از استان قم، متاسفانه دوساله همون انتقالی ندادند و تونستم زندگی‌مون شروع کنم. قول داده بودن مسئول انتقالی بدن که اونم با این بخشنامه رفست و هوها بایسد چیکار کنیم؟ مگه رهبری این همه در مورد بنیان و تحکیم خانواده و فرزندآوری نمی‌گن چرا کسی به حرف ایشان گوش نمی‌کنه.

این صحبت‌ها تنها بخش بسیار کوچکی از نا رضایتی‌های فرهنگیان بود که با باشگاه خبرنگاران مطرح شده بود. پس از مطرح شدن این صحبت‌ها و بسا وجود پیگیری‌های مانور هیچ مسئولی از وزارت آموزش و پرورش جوابی برای مشکلاتی که این بخشنامه ایجاد می‌کند نداشته است و کسی پاسخگو نبوده است.

گزینه‌ای هم داشته باشیم که هر سوال چند پاسخ صحیح داشته باشد. پیش‌بینی رئیس سازمان سنجش این است که در آزمون الکترونیکی هر سال بیش از ۵۰۰ هزار داوطلب شرکت داشته باشند.

حسن مروتی، سرپرست معاونت امور آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور نیز درباره آزمون سراسری در سال هزار و چهارصد و سه گفت: ما باید برای آزمون در سال ۱۴۰۳ بستری لازم برای یک آزمون هوشمند را فراهم کنیم که مهمترین آن مسائل سخت افزاری است و باید سالن‌هایی را تجهیز کنیم که مجهز باشند به دستگاه‌هایی که بتوان سوال‌ها را به راحتی به آن جا منتقل کرد.

مروتی گفت: بعضی از کشورها مانند چین و در بعضی از آزمون‌هایی که در رشته‌های تخصصی برگزار می‌شوند، به این شکل عمل می‌کنند. البته کشورهای پیشرفته اروپایی نیز این مدل آزمون را دارند؛ اما نوع کنکور و متقاضیان خاص و با کشورهای دیگر متفاوت هستند. نمی‌توان مقایسه‌ی درستی درباره این

اعلام کردند و تماس‌های فراوانی را با خبرنگار ما داشتند و از مشکلاتی که این موضوع باعث آن می‌شود صحبت کردند. بخش کوچکی از این نظرات به شرح زیر است.

۱. لطفاً در رابطه با بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان تجدید نظر کنید، الان پسدمر می‌رضه خودمم بخاطر شرایط پدرم بهم انتقالی موقت دادن اگر این شرایط باشه مجبورم برگردم به مبدان از پدر و مادرم مراقبت می‌کنم.

۲. ایسن واقعا یعنی ظلمه قیلا دلیلشون برای انتقال دائم از دست دادن نیرو بود ولی الان با جابه جایی توازن نیرو بهم نمی‌خورد. این شرایط ۱۰ سال گذاشتن در صورتی که هر ازگاری حداقل حق جابه جایی و انتقال اضطراری داره خواهشاکم کنید.

۳. من ۴ ساله انتقال موقت گرفتم. از استان اصفهان به استان کرمان. اصالتاً کرمانی هستم و کرمان از جوامع مردم. تمام خونه و زندگی من، هر چه پشتوانه‌ای تو به شهر غریب تنها زندگی‌کننده همسر هم نظامی هستند و کرمان خدمت می‌کنند.

۴. من و اکثر همکاران محترم که معلم هستیم این قانسون جدید

شده که دسترسی تنظیم صندلی‌ها، شیشه، سیستم تهویه و همچنین سیستم سرگرمی را در اختیار سرنشین قرار می‌دهد. در بخش پیشرانه دو گزینه پیش روی مشتریان قرار می‌گیرد: نمونه ۳ لیتری توربوشارژر و همچنین نمونه ۸ سیلندر ۴٫۴ لیتری توربو دوتور. هر دو پیشرانه در هماهنگی با سیستم هیبرید ملایم ۴۸ ولتی کار می‌کنند.

مدل آی ۷ نیز که از دو موتور الکتریکی با مجموع خرجی ۵۳۶ اسب بخار و گشتاور ۷۴۲ نیوتون‌متر استفاده می‌کند. برد حرکتی این مدل حدود ۴۸۲ کیلومتر محاسبه شده است.

بام و همزمان با معرفی نسل جدید سری ۷ مدل ۲۰۲۳ از مدل ۷ آی که نسخه الکتریکی همین کلاس محسوب می‌شود نیز رونمایی کرده است. یکی از مهمترین تغییراتی که سری ۷ همراه خود معرفی می‌کند، شکل کاملاً متفاوت دماغه و جزئیات برای سرنشین‌ها به همراه داشته باشد. محصولات خانواده ۷ در مجموعه بام و همواره نماینده نقطه اوج دستاوردها و قابلیت‌های این برند مطرح آلمانی بوده است. طبق آشنایی شبیه به اس-کلاس‌های مرسدس بنز که شرایط کاملاً متفاوتی با دیگر خودروهای آن دارند.

اکنون که نسل جدید سری ۷ باورایای‌ها معرفی شده، به خوبی می‌توان تتمام آن تلاش‌ها و تفاوت‌ها را احساس کرد و حتی شاید بهتر از هر زمان دیگر در تاریخ این کمپانی بتوان چنین حس‌ی را دریافت کرد زیرا با حضور پیشرفت‌ها و فناوری‌های روز صنعت خودرو، اکنون امکانات گسترده تری برای نمایش و خلق ماجراجویی‌های ذهنی طراح آلمانی وجود دارد.

گروه علمی و آموزشی – گوشی تلفن همراه آیفون ۱۴ که در سه نسخه احتمالاً تا شش‌هفته بعد جاری به بازار عرضه خواهد شد. طبق اطلاعات درز کرده از این شرکت، با رابط‌های Lightning) و فناوری یواس‌سی قدیمی عرضه می‌شود؛ مساله‌ای که پرربودن این نمونه جدید از گوشی‌های آیفون را زیر سوال می‌برد. گوشی‌های آیفون رازیر سوال می‌برد. گوشی‌های آیفون همراه آیفون ۱۴ در سه نسخه معمولی، پرو و پرو مکس طراحی و ارائه می‌شود و نسخه پرو این گوشی پرچمدار این نوع از آیفون خواهد بود.

آیفون پرو قرار است با دوربین‌های قوی‌تر، پردازشگر جدیدتر و سریع‌تر و بهترین فناوری صفحه‌نمایش ساخته

۴- عود- کاخ درویش بزرگ- نویسنده معاصر ایتالیایی- خوشگذران

۵- کیک‌تابه‌ای- نکته‌ها- قلب قرآن

۶- کتاب هندوان- دسته- ساز قدیمی هندوستان

۷- فلز سخت- بزرگ‌ترین روستای حریم شمال غرب تهران- شهرنیوگانه

۸- بخشنده- بی‌باک- کیوان

۹- همسرزن- خویشان- کشوریستانی

۱۰- یاه‌گفت- آید- رنگی برای چشم- مروارید چشم

۱۱- موسیقی مبتذل- حمله- بخشی در صداوسیما

۱۲- نفیروسرنا- عینالگوتهار- ظرف چرمین‌دوگ- فضایی

۱۳- درسمت‌زیرین‌گشتی

۱۴- اندوخته- راه‌آب- غذایی آماده

۱۵- مرکز «گامرون»- تجدد

جدول روزنامه‌دارای «شرح‌عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۹- گنجور عهد موسی(ع) - در مرتبه دوم قرار دارد - سقف

۱۰- تیز- شوره‌زار- مزاج

۱۱- پیام‌ها- در نوروز بزرگ‌تره‌جابه‌همی‌دهند- سخن‌مگو

۱۲- رنج‌ومحتد- متعفن- امر از زیستن- اینک

۱۳- ستاره‌روشن- برچیده‌شدن- اندوهگین

۱۴- دامن‌بلند- کلاهبردار- کتاب «مولیر»

۱۵- فیلمی به کارگردانی «الکساندرین» - طرز ساختنمان چیزی

عمودی:

۱- سریال «سعید نعمت‌الله» - فیلمی با حضور «الهام طهموری»

۲- زینت‌دادن - رنج‌و عذاب- سوغات قمصر

۳- جزیره‌ای در اروندرود- شهرستان ایلام- حبله

۴- گنجور عهد موسی(ع) - در مرتبه دوم قرار دارد - سقف

۵- کمد یا چوب‌رختی که جامه‌بدن آویزند- زیاله

۶- زیبایی- گریزان- مناع

۷- جایزه معروف موسیقی - از قدیمی‌ترین جوهرات جهان- دوش

۸- سازشکوه‌گر- بیماری گیاهان- حرف‌نشانه‌مفعول- موافق

۹- دایره‌ای در بانک‌ها- تیم اسپانیایی- چهره

۱۰- درون‌جمجمه- برچیده‌شده‌و نابود- خودروی ایرانی

۱۱- ضرب‌شمشیر- شهرستان هرمزگان- جوامع‌تعدد

۱۲- ترس- سردسیر- پول‌خون

۱۳- غلبه‌و چیرگی- گرمسیر- پایتخت‌سامانیان

۱۴- آفریده‌شدگان- نمود کردن- چاشنی غذا

۱۵- شمردن- بهار- پیروی

۱۶- قواعد جبری یا شیمی - مطابق روز- پول خارجی- جنبلیدن

۱۷- منظره- حامی- کار سراسری

۱۸- تمایل داشتن- موش- سعی‌و فعالیت

۱۹- آموختن، تعلیم- گیاهی شبیه‌زرچوبه

۲۰- مکتوبان اسپرانتو- گونه‌ای پارچه

۲۱- هواخواه‌و پیرو- مناقف- خوراکی پرپرطرفدار

۲۲- سخنان بیمار- فرایند خالص‌سازی یا جداسازی مواد طام‌طبیعی- کهنوت

۲۳- کاشف قانون جذب- افزودن انگلیسی- پهلوآن- ضمیریکانه

۲۴- هرک از خطر جلاط بدن- سرکوه- ام‌الشراین

۲۵- سکه عهدمخامشگی- آنچه تقدیرشده- همراه رفت!

۲۶- روشی بخش‌شب- شهری در ژاپن- از زشمه‌ای ورزشی

۲۷- کیسو- نام پسرانه- عبادتگاه‌راهب



آیا آیفون ۱۴ واقعا پرو خواهد بود؟

یسک رابط لایتنینگ مانند کابل دانگل‌ها یا هر محصول دیگری که بفروشد، حق امتیاز می‌گیرد و پول زیادی از این حق امتیازها به دست می‌آورد بنابراین فعلا قصد تغییر رابط و از دست دادن این درآمد را ندارد.

مهمی است و حدود ۱۰ برابر سریع‌تر اطلاعات را منتقل می‌کند. هنوز با سرعت بسیار بالای یواس بی‌های سی / USB-C عرضه شده برای آیدپ پرو فعلی و تبلت‌های آیدپ ایر فاصله زیادی دارد. به طور کلی شرکت اپل از زمان اولین عرضه رابط لایتنینگ در سال ۲۰۱۲ نسبت به مدل اصلی وفادار بوده است. در حالی که مقررات اتحادیه اروپا تاکید دارد که این شرکت باید از رابط‌های یواس بی‌سی در گوشی‌های آیفون استفاده کند، تاریخ دقیقی هنوز برای اجرای این قوانین اعلام نشده و اپل احتمالاً وقتی بتواند بر روی عرضه نمونه‌های قدیمی رابط اصرار می‌کند. زیرا شرکت اپل از هر تولیدکننده‌ای که بخواهد ابزاری با

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش- بلوار خیام
(روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

رستوران **سای دا** SANDA